CÔNG TY CỔ PHẦN VI NA PHẠM
01 COMPANY CATALOGUE
LỜI NGỎ
Chào mừng đến với Công ty Cổ phần Vi Na Phạm
đối tác tin cậy trong lĩnh vực cung ứng thiết bị và
giải pháp công nghiệp. Xuất phát điểm từ niềm đam
mê kỹ thuật và thấu hiểu tầm quan trọng của sự
chính xác trong từng khâu vận hành, chúng tôi cam

Lập trình dễ dàng nhờ chương trình hàn chuyên dụng.
Bộ điều khiển cầm tay dễ vận hành.
Có thể thiết lập lên đến 999 chương trình.
Dữ liệu có thể được xuất qua cổng LAN hoặc cổng MEMORY
(Yêu cầu phần mềm)
ROBOT HÀN THIẾC ĐỂ BÀN
 FA-3 Series
Phần mềm hỗi trợ
Mã: FA-JR3000-PC2
Phần mềm ứng dụng dùng để khởi tạo, chỉnh sửa
và lưu trữ dữ liệu dạy điểm hoặc dữ liệu tùy chỉnh
trên máy tính. Phiên bản phần mềm giới hạn được
đi kèm dưới dạng tiêu chuẩn, chỉ có chức năng
truyền/nhận và lưu trữ dữ liệu.
FA-3204A (200 x 200 mm)
FA-3404A (400 x 400 mm)
FA-3304A (300 x 300 mm)
FA-3504A (500 x 500 mm)
16 COMPANY CATALOGUE
Bộ điều khiển Robot
Mã: FA-1000
Cho phép thiết lập lên đến 256 điều

Current sharing
Peak power for motor drives
Supports parallel connection of up to
6 power supplies
CHROME II Series
PMT2 / PMT2 ECO Series PMR Series
LYTE II Series
PMS Series
Force-GT Series
BỘ NGUỒN CÔNG NGHIỆP
DELTA POWER SUPPLIES
0119 COMPANY CATALOGUE
Series Model Name PFC Voltage Current Power Input Voltage Range Dimensions (mm)
(H × W × D)
DRL-24V75W1AZ 24 V 6.25 A 75 W 85-264 VAC 123.6 × 27 × 102
DRL-24V120W1EN 24 V 5.0 A 120 W 90-264 VAC 123.6 × 30 × 116.8
DRL-24V240W1EN 24 V 240 W10.0 A 90-264 VAC
123.6 × 40 × 116.8
DRL-24V480W1EN 24 V 20.0 A 480 W 90-264 VAC 123.6 × 56 × 116.8
PMT-24V35W2BA
PMT-24V50W2BA
24 V 1.5 A 36 W 90-264 VAC 99 × 82 × 29
24 V 2.2 A 52.8 W 90-264 VAC 99 × 82 × 29